
ORIGINALE

Comune di Fonni
Provincia di Nuoro

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Atto n. 32 del 06/12/2024

Oggetto: Revoca Ordinanza n.28 del 20/09/2024; Riapertura traffico veicolare e pedonale della Via Gramsci.

Il Responsabile dell'Area Tecnica

Premesso che  in data 22/07/2024  è stata protocollata al Suape con 
n.1635.779491  una richiesta dal Sig. MRRNTN------per lo sbancamento di un lotto 
edificabile;

      Considerato che è stato eliminato il rischio per l’incolumità delle persone e la 
sicurezza del transito veicolare e pedonale;

     Visto l’ art.54, comma 4 del  Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267 – Testo 
Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, come sostituito dall’art.6 della L.  
n.125/2008, 

RAVVISATA  la necessità di adottare una revoca dell’Ordinanza N.28 del 
20/09/2024;

VISTO l’art.  7 del Decreto Legislativo 30 Aprile 1992 n. 285 -  Nuovo Codice della 
Strada e successive modifiche ed integrazioni, con i quali da facoltà ai Comuni di stabilire 
obblighi, divieti e limitazioni di carattere permanente o temporaneo in materia di 
circolazione veicolare;

ORDINA

1) La Revoca dell’Ordinanza N.28 del 20/09/2024
2) La riapertura del traffico veicolare e pedonale nella Via Gramsci.

3) Ricorsi: contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 30 giorni dalla 
pubblicazione all’albo pretorio, ricorso al  Ministero dei Lavori Pubblici (D.P.R. 24 
Novembre 1971, n. 1199), oppure  in via alternativa, ricorso al Tribunale Amministrativo 



Regionale di Cagliari nel termine di 60 giorni dalla suddetta pubblicazione ( legge 6 
dicembre 1971, n.1034).

Il Responsabile dell'Area Tecnica
 Geom. Mario Demartis


		2024-12-06T09:08:40+0100
	Mario Demartis




